
Cерийный номер сертификата:
00B330D47E19CE05AAD0E5C2FEAF7D3FB2
Владелец: САПОГОВ АНДРЕЙ НИКОЛАЕВИЧ
Дата подписания: 28.04.2023 11:35
Срок действия: с 17.06.2022 по 10.09.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ни
№ 0533-п

                                                                           
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.04.2023 № 364 

р.п. Демянск

О проведении открытого конкурса по отбору управляющей 
организации на право заключения договоров управления 

многоквартирными домами  

В соответствии с частью 2 статьи 163 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации                
от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного 
самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации 
для управления многоквартирным домом», Администрация Демянского 
муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации на 
право заключения договоров управления многоквартирными домами.

2. Должностным лицом, ответственным за исполнение обязанности 
организатора конкурса, назначить заместителя Главы Администрации района 
Шацкого А.А., наделив его полномочиями по утверждению конкурсной 
документации от имени Администрации  района. 

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном 
Бюллетене Демянского муниципального района и разместить на 
официальном сайте Администрации Демянского муниципального района.

4. Информацию о проведении открытого конкурса разместить на 
официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о 
проведении торгов http://www.torgi.gov.ru/.

Глава района                                                                                 А.Н.Сапогов

                              

http://www.torgi.gov.ru/

